2014年 4月 24日

关于 NISHIFU MEAT 株式会社的股份收购（子公司化）

本公司决定收购 NISHIFU MEAT 株式会社的股份，将其子公司化，特此通知。

1．收购股份的理由
   为了强化本公司集团加工食品的整体销售

2．将要变更的子公司概要
 （1）公司名称 NISHIFU MEAT 株式会社
 （2）法人代表 渡边 直实（董事长）
 （3）公司地址 东京都府中市府中町 1-14-1 朝日生命府中大厦 10 楼
 （4）成立日期 1990 年 10 月 1 日
 （5）主要经营范围 鸡肉加工品等的销售
 （6）从业人数 13 人
 （7）资本金 9000 万日元
 （8）最近营业年度的销售额
 2012 年 9 月期 60 亿日元
 2013 年 9 月期 49 亿日元

3．股份出让方 渡边 直实

4．收购股份数及收购前后的持有股份状况
 （1）变更前的持有股份数   133 股（10.07％）
 （2）收购股份数  1,171 股（88.64％）
 （3）变更后的持有股份数 1,304 股（98.71％）

5．收购日程 2014 年 5 月（预定）

6．收购后的法人代表 北田 立峰（总经理、现为该公司董事）

7．今后的展望
   对合并业绩影响轻微，业绩预期不变。